
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:43092/2018

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el señor Director del Observatorio Astronómico de esta Universidad solicita la
aprobación del nuevo Reglamento Interno del citado Establecimiento, obrante a fojas
27/32;

Atento lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos DDAJ-2020-66720-E-UNC-
DGAJ-2020-66720-E-UNC-DGAJSG y lo manifestado a fojas 40 por el Observatorio
Astronómico;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Ad referéndum del H. Consejo Superior

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º .- Hacer lugar a lo solicitado por el señor Director del Observatorio
Astronómico y, en consecuencia, aprobar el nuevo Reglamento Interno del citado
Establecimiento, obrante de fojas 27/32 y que forma parte integrante de la presente.

ARTÍCULO 2º .- Comuníquese y pase a sus efectos al H. Consejo Superior.

gc





























	numero_documento: RR-2020-146-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 17 de Febrero de 2020
		2020-02-14T15:33:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-17T14:20:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-17T14:20:37-0300
	GDE UNC




